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Pressmeddelande 2010-08-26 
 

 
SYSteam och GlobeSoft har tecknat samarbets-
avtal gällande HR-stöd 
 
 
SYSteam utökar sitt erbjudande ytterligare mot HR-marknaden i Sverige i och med samarbetet 
med GlobeSoft. Avtalet innebär att SYSteam erbjuder GlobeSofts marknadsledande rekryterings-
system ReachMee. 
 
”Vår vision är att kombinera ett effektivt administrativt rekryteringsstöd med ett värdeskapande innehåll 
för att identifiera, attrahera och behålla de bästa talangerna, säger Fredrik Svensson, vd GlobeSoft AB. 
ReachMee är idag det enda rekryteringssystemet som har stöd för Kompetensbaserad rekrytering (KBR), 
TMS (Test Management System) och snart platsannonser till tryck, i ett och samma verktyg. SYSteam är 
en väletablerad aktör på den svenska och det känns därför oerhört spännande att stärka vårt erbjudande 
ytterligare genom detta samarbete”. 

I tider av en ökad konkurrens om duktiga och kompetenta medarbetare har området kompetensförsörjning 
fått en ökad strategisk vikt. Tyvärr är det dock vanligt att det går åt mycket tid och kraft för att tillföra och 
behålla medarbetare p.g.a manuella och ostrukturerade processer. Med ReachMee som en del i SYSteams 
personalsystemserbjudande erbjuds nya och befintliga kunder ett marknadsledande stöd som ger: 

• Stöd för hela rekryteringsprocessen 

• Ökad kvalitet i arbetet 

• Frigörande av resurser 

• Ökad möjlighet att behålla och utveckla befintlig personal 

• Minskade rekryteringskostnader 

• Förbättrande av organisationens varumärke och relationer med arbetsmarknaden 

”Som en av Sveriges ledande leverantörer av personal- och HR-system i Sverige är vi mycket nöjda att nu 
även kunna erbjuda våra kunder ett IT-stöd som påtagligt kvalitetssäkrar rekryteringsprocessen. Med 
ReachMee ges möjlighet att skapa en överskådlig kandidatbank för framtida rekryteringar, säger Hans 
Lide, VD på SYSteam PA. Kunder till oss är nu säkrade processtöd som stämmer överens med 
marknadens krav och vi ser att ett modernt rekryteringsstöd är nödvändigt för företag som vill kunna 
urskilja, attrahera, anställa och behålla duktig personal”.  
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Om SYSteam 
SYSteam arbetar som strategisk helhetsleverantör inom IT och erbjuder tjänster inom management, 
engineering, affärssystem, systemutveckling/integration samt teknisk infrastruktur och drift. SYSteam 
fungerar dels som helhetsleverantör till små och medelstora företag, dels som specialist gentemot större 
företag och utvalda branscher. Denna specialistkunskap erbjuds även till SME-segmentet. Vår bransch- 
och verksamhetskunskap i kombination med vårt djupa IT-kunnande gör att vi kan tillsammans med våra 
kunder kan genomföra IT-projekt som leder till hög affärsnytta. SYSteam har kontor och dotterbolag på 
drygt 40 orter i Norden, har drygt 1 250 anställda och ägs av norska ErgoGroup. 
 
SYSteams verksamhet inom området HR/IT utvecklar och återförsäljer marknadsledande IT-stöd och 
tjänster för såväl offentlig som privat verksamhet. 
 
Läs mer på www.systeam.se 
 
Om GlobeSoft 
GlobeSoft är ett svenskt företag som erbjuder webbaserade lösningar för effektiv rekrytering, talent 
management samt medarbetar- och kundundersökningar. GlobeSoft har under de senaste 10 åren 
etablerat sig som en stark leverantör på marknaden tack vare gedigen teknisk kompetens, HR-kunnande 
och lyhördhet. Våra kompetenta kunder gör oss hela tiden bättre! 
 
GlobeSoft utvecklar och driftar själva, vilket möjliggör en hög utvecklingstakt i kombination med hög 
tillgänglighet till en konkurrenskraftig kostnad. Allt för att ge Er en attraktiv helhetslösning i kampen om 
de bästa resurserna! 
 
ReachMee och Rezponse finns översatt på flera språk, bland annat, danska, svenska, norska, engelska, 
polska och ryska. 
 
GlobeSoft har kontor i Stockholm, Göteborg och Kiev. 
 
Läs mer på www.globesoft.se 
 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
 
Hans Lide, verkställande direktör SYSteam PA 
Tel: 018-67 80 00, hans.lide@systeam.se 
 
Fredrik Svensson, verkställande direktör GlobeSoft 
Tel: 08-410 366 00, e.post: fredrik.svensson@globesoft.se 
 
 
 


